
KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL ATVEJO VADYBOS FUNKCIJŲ VYKDYMO IR PROCESŲ KOORDINAVIMO

KELMĖS RAJONE

2023 m.                 d. Nr. M-

Kelmė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo 52 straipsnio 2 punktu:

1. Į g a l i o j u Kelmės rajono socialinių paslaugų centrą Kelmės rajone vykdyti atvejo

vadybos funkcijas ir koordinuoti atvejo vadybos procesus. Įstaigos adresas: Vytauto Didžiojo g. 58,

LT-86143 Kelmė, tel. (8 427) 69 067, mob. 8 683 79 229, el. p. info@sptkelme.lt. Įstaigos darbo

laikas pirmadieniais–ketvirtadieniais 8.00–17.00 val., penktadieniais 8.00–16.45 val., pietų pertrauka

12.00–12.45 val.

2. T v i r t i n u, kad Kelmės rajono savivaldybėje paslaugas teikia Kelmės rajono socialinių

paslaugų centro atvejo vadybininkės:

2.1. Violeta Grigalaitienė;

2.2. Violeta Zubreckienė;

2.3. Jurgita Kiršanskienė;

2.4. Aušra Buivydienė;

2.5. Živilė Daunienė.

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Ildefonsas Petkevičius

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kelmės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl atvejo vadybos funkcijų vykdymo ir procesų

koordinavimo Kelmės rajone

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-28 Nr. M-23

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ildefonsas Petkevičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-28 14:16

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-28 14:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-27 16:07 - 2023-06-26 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Janušauskienė vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-28 14:39

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-29 00:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-30 14:17 - 2024-12-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230427.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-10-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-13 nuorašą suformavo Daiva Bumblauskaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




